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Obchody Święta Kobiet z Kołami Gospodyń Wiejskich

Obchody Święta Kobiet z Kołami
Gospodyń Wiejskich 

W poniedziałkowe popołudnie, 11 marca br. Panie działające w kołach gospodyń z
terenu  Gminy  Kolbuszowa  świętowały  Dzień  Kobiet.  Spotkanie  odbyło  się  w
budynku Fundacji  na Rzecz Kultury Fizycznej  i  Sportu.  Zebranych powitali  Jan
Zuba Burmistrz Kolbuszowej oraz Krzysztof Wilk Przewodniczący Rady Miejskiej.

Podczas spotkania złożono wszystkim Paniom serdeczne życzenia z  okazji  ich
święta oraz podziękowano za zaangażowanie i pracę na rzecz rozwoju lokalnych
społeczności. Panie otrzymały kwiaty oraz słodki upominek. Wydarzenie uświetnił
występ muzyczny Emilii  Magdy oraz Józefa Wołowca- podopiecznych Katarzyny
Liszcz-Starzec  z  Miejskiego  Domu Kultury.  Nie  zabrakło  głośnego  „sto  lat”  w
wykonaniu Panów, wzniesienia toastu oraz poczęstunku.

Specjalne podziękowania na ręce przewodniczących KGW przekazał burmistrz Jan
Zuba.  W  związku  z  dobiegającą  końca  kadencją  włodarz  Kolbuszowej  złożył
serdeczne  podziękowania  za  wieloletnią,  owocną  współpracę.  Życzył  również
pomyślności  w  kontynuacji  dotychczasowych  działań.  Gminna  Przewodnicząca
KGW Marta Tendera podziękowała za okazywane przez lata wsparcie, wręczając
burmistrzowi kwiaty.

W  uroczystości  wzięły  udział  delegacje  KGW  Gminy  Kolbuszowa  oraz
przedstawiciele parlamentu, samorządu i instytucji, m.in. Zbigniew Chmielowiec
Poseł  na  Sejm  RP,  Ewa  Draus  Wicemarszałek  Województwa  Podkarpackiego,
Bogdan Romaniuk  Radny Sejmiku  Województwa Podkarpackiego,  Józef  Kardyś
Starosta Kolbuszowski, Marek Gil Zastępca Burmistrza Kolbuszowej, Barbara Zygo
Zastępca  Kierownika  Biura  Powiatowego  ARiMR,  Grzegorz  Romaniuk  Prezes
Fundacji  na  Rzecz  Kultury  Fizycznej  i  Sportu  oraz  Zenona  Chodorowska
Przewodnicząca Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – oddział Kolbuszowa.
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